АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024 № 1352г. Кирово-Чепецк
Об утверждении Порядкапредоставления многодетным семьям права на бесплатное посещениеМуниципального казенного учреждения культуры «Музейно-архивныйцентр» города Кирово-Чепецка Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», со ст.6 Закона Кировской области от 10.06.2015 № 546-ЗО «О мерах соци-
альной поддержки семей, имеющих детей, в целях социальной поддержки мно-
годетных семей, проживающих на территории города Кирово-Чепецка, админи-
страция муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления многодетным семьям права на бес-
платное посещение Муниципального казенного учреждения культуры «Музей-
но-архивный центр» города Кирово-Чепецка Кировской области. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации муниципального образования город-
ской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Петухова А.Ю.

Заместитель главы ад-министрации ⚓^ Т.П. Стародумова